MUNICÍPIO DE BURITIS
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE

PORTARIA N°. 06212020

Exonera Procurador Jurídico da

Câmara Municipal de Buritis e dá

outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis/RO, no uso

das suas atribuições legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica e Regimento

Interno da Câmara Municipal, RESOLVE:

Art. 1 1  - Fica EXONERADA do cargo de PROCURADORA

JURÍDICA, da Câmara Municipal de Buritis/RO, a Senhora BARBARA SIQUEIRA

PEREIRA, brasileira, inscrita no CPF sob o N° 979.998.812-87, e Cédula de

Identidade RG N° 999571 SSP/RO.

Art. 2 0 . Esta Portaria entra em vigor na data da sua
publicação, vigorando seus efeitos a partir de 17 de novembro de 2020.

Art. 3 1 . Revogam-se a Podaria n° 005/2020.

Gabinete do Presidente da Câmara
Municipal de Buritis aos dezessete
dias do mês de novembro do ano
de dois mil e vinte.

(

-1  ~L1
MARCELO MI

?s'Tnte da Câma

publicado no Mura'
DÊ 	RO
Municipal de Buritis Cama

	 Suritis

c43J 1' /kjLh_A

MalY Costa s ilva
Assessora de PrOCeSSO5

Legislativo da Mesa OretOrC.

Port. 08712010

Rua Cacoal, 1340, setor 02 - CEP: 76.880-000 - Buritis/RO fone/Fax: (*69)  3238-311!